Une maison sur et avec terrain, sise avenue d u Préau, 14, contenant en superficie 
d'après titre quatre-vingt centiares (80ca), cadastrée d'après titre section B numéro 
27/N/8 et d'après extrait récent de l a matrice cadastrale section B numéro 
0027N8P0000 pour l a même contenance. 
Revenu cadastral non-indexé: mille sept cent soixante-sept euros (1.767,00 €). 

L'engagement d'achat a lieu sous les conditions ci-après : 
1. L'engagement d'achat est pur et simple.  
2. Durée 
Le présent engagement est valable pour une durée prenant cours à la signature du présent 
engagement et venant à expiration le …………………………………… En conséquence, si le